

RE: SE ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD. 20220043900

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlántico - Sabanagrande

<j01prmpalsabanagrande@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Vie 7/07/2023 3:27 PM

Para:Notificacion Judicial <notificacionjudicial@valoresysoluciones.com>

Buenas tardes,

Se acusa recibido.

**María Victoria Badran Tinoco****Secretaria****JUZGADO PROMISCO MUJICIAL DE
SABANAGRANDE, ATLÁNTICO.**

Tel. 3105233389

Correo Institucional:

j01prmpalsabanagrande@cendoj.ramajudicial.gov.co

Horario de Atención:

Lunes a Viernes

8.00Am a 12:00 pm y de 1:00 Pm a 05:00 pm

Dirección: Carrera 1b - 2a- 65 Barrio Altos de Betania
Sabanagrande-Atlántico. Colombia.**De:** Notificacion Judicial <notificacionjudicial@valoresysoluciones.com>**Enviado:** viernes, 7 de julio de 2023 9:19 a. m.**Para:** Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlántico - Sabanagrande

<j01prmpalsabanagrande@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: SE ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD. 20220043900

Señor

JUEZ PROMISCO MUJICIAL DE SABANAGRANDE, ATLÁNTICO

E. S. D.

Referencia: EJECUTIVO**Demandante: BANCOLOMBIA S.A****Demandado: LUIS ALFREDO GRANADOS OLIVEROS****Radicado: 08634408900120220043900****Asunto: SE ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**

En mi condición de apoderada de la parte actora, con el debido respeto a usted me dirijo con el fin de manifestarle que acompaño **LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO**, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P:

PAGARÉ DEL 24 DE OCTUBRE DEL 2018

CAPITAL

\$ 11.458.025

INTERESES MORATORIOS

\$ 11.250.420,94

TOTAL

\$ 22.708.445,94

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO A 06 DE JUNIO DE 2023 LA SUMA DE \$22.708.445,94 MCTE

Cordialmente,



Elaboro: Yohana Herrera

Teléfono: (+57) 6779522

320 482 6394

322 475 1901

E-mail:

consultor@valoresysoluciones.com

gerencia@valoresysoluciones.com

Dirección: Calle 15 No. 40 – 101 Of. 449

Centro Empresarial Primavera Urbana
Villavicencio - Colombia

Señor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SABANAGRANDE, ATLÁNTICO

E.

S.

D.

Referencia: EJECUTIVO

Demandante: BANCOLOMBIA S.A

Demandado: LUIS ALFREDO GRANADOS OLIVEROS

Radicado: 08634408900120220043900

Asunto: SE ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

En mi condición de apoderada de la parte actora, con el debido respeto a usted me dirijo con el fin de manifestarle que acompaño **LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO**, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P:

PAGARÉ DEL 24 DE OCTUBRE DEL 2018

CAPITAL	\$	11.458.025
INTERESES MORATORIOS	\$	11.250.420,94
TOTAL	\$	22.708.445,94

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO A 06 DE JUNIO DE 2023 LA SUMA DE \$22.708.445,94 MCTE

Cordialmente,

V&S VALORES Y SOLUCIONES GROUP SAS.

R/L DIANA MARCELA OJEDA HERRERA.

C.C. 40.189.830 de Villavicencio.

T.P. No.180.112 del C.S. de la J.

NIT. 901.228.355-8

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL DE SABANAGRANDE ATLÁNTICO							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 24 DE OCTUBRE DEL 2018							
PROCESO DE PAUTONOMO R28 CONTRA:							
LUIS ALFREDO GRANADOS OLIVEROS CC.5.596.046							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
16/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	15	11.458.025,00	118.872,28	118.872,28
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	11.458.025,00	245.636,10	364.508,38
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	11.458.025,00	244.008,78	608.517,16
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	11.458.025,00	231.221,09	839.738,25
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	11.458.025,00	246.100,60	1.085.838,84
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	11.458.025,00	235.156,66	1.320.995,51
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	11.458.025,00	237.240,95	1.558.236,46
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	11.458.025,00	228.681,42	1.786.917,88
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	11.458.025,00	236.382,24	2.023.300,11
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	11.458.025,00	238.410,83	2.261.710,95
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	11.458.025,00	231.321,53	2.493.032,48
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	11.458.025,00	236.069,81	2.729.102,28
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	11.458.025,00	225.504,47	2.954.606,76
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	11.458.025,00	228.623,07	3.183.229,82
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	11.458.025,00	226.970,03	3.410.199,85
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	11.458.025,00	207.150,86	3.617.350,71
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	11.458.025,00	228.072,33	3.845.423,04
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	11.458.025,00	219.502,52	4.064.925,56
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	11.458.025,00	225.787,74	4.290.713,30
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	11.458.025,00	218.359,01	4.509.072,31
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	11.458.025,00	225.314,46	4.734.386,77
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	11.458.025,00	226.024,30	4.960.411,06
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	11.458.025,00	218.130,15	5.178.541,22
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	11.458.025,00	224.130,36	5.402.671,58
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	11.458.025,00	219.045,26	5.621.716,84
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	11.458.025,00	228.623,07	5.850.339,91
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	11.458.025,00	230.980,20	6.081.320,11
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	11.458.025,00	215.193,91	6.296.514,02
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	11.458.025,00	240.513,45	6.537.027,47
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	11.458.025,00	239.202,14	6.776.229,61
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	11.458.025,00	254.888,57	7.031.118,18
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	11.458.025,00	254.198,24	7.285.316,42
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	11.458.025,00	272.783,08	7.558.099,50
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	11.458.025,00	283.305,47	7.841.404,98
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	11.458.025,00	287.925,64	8.129.330,62
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	11.458.025,00	309.905,75	8.439.236,37
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	11.458.025,00	312.058,97	8.751.295,34
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	11.458.025,00	342.553,78	9.093.849,13
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	11.458.025,00	355.233,09	9.449.082,22
01/02/2023	28/02/2023	45,27%	45,27%	28	11.458.025,00	332.975,54	9.782.057,76
01/03/2023	31/03/2023	46,26%	46,26%	31	11.458.025,00	376.044,86	10.158.102,63

01/04/2023	30/04/2023	47,09%	47,09%	30	11.458.025,00	369.223,53	10.527.326,16
01/05/2023	31/05/2023	45,41%	45,41%	31	11.458.025,00	370.188,15	10.897.514,31
01/06/2023	30/06/2023	44,64%	44,64%	30	11.458.025,00	352.906,63	11.250.420,94
TOTAL					11.458.025,00		11.250.420,94

Fecha Saldo	30/06/23
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	11.458.025,00
Intereses de Mora	11.250.420,94
TOTAL	22.708.445,94

Elaboró: Yudy Mora